UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v khảo sát online nhiệm vụ nghiên cứu về

động lực của giáo viên và các điều kiện giúp

duy trì động lực để tiếp tục giảng dạy

    Lâm Đồng, ngày     tháng 3 năm 2025

       Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

    - Các đơn vị trực thuộc Sở1.

Theo đề nghị của Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam tại Văn bản số

86/VKHGDVN ngày 10/3/2025 về việc phối hợp tổ chức khảo sát online của

nhiệm vụ nghiên cứu về động lực của giáo viên và các điều kiện giúp duy trì động

lực của giáo viên để tiếp tục giảng dạy.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành

phố chỉ đạo các đơn vị được khảo sát; các đơn vị trực thuộc được khảo sát (theo

Phụ lục gửi kèm) chỉ đạo toàn bộ giáo viên (tính cả giáo viên cơ hữu và giáo viên

hợp đồng) tham gia khảo sát online từ ngày 13/3/2025 đến ngày 27/3/2025 tại

đường link: https://www.research.net/r/VietnamTeacherMotivationStudy

(Gửi kèm Văn bản số 86/VKHGDVN ngày 10/3/2025 của Viện Khoa học Giáo

dục Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

1 Phụ lục các đơn vị tham gia khảo sát.

https://www.research.net/r/VietnamTeacherMotivationStudy

PHỤ LỤC

Danh sách các đơn vị tham gia khảo sát nghiên cứu về động lực của giáo viên

và các điều kiện giúp duy trì động lực của giáo viên để tiếp tục giảng dạy

(Gửi kèm văn bản số          /SGDĐT-GDTrH ngày     /3/2025 của Sở GDĐT)

STT Đơn vị Ghi chú

1 Trường Mầm non Đưng K' nớ, huyện Lạc Dương

2 Trường Mầm non Đạ Tông, huyện Đam Rông

3 Trường Mầm non Đồng Nai thượng, huyện Đạ Huoai

4 Trường Mầm non Anh Đào, thành phố Đà Lạt

5 Trường Mầm non Hoa Lư, thành phố Bảo Lộc

6 Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Đức Trọng

7 Trường Tiểu học Đạ Tông, huyện Đam Rông

8 Trường Tiểu học Sơn Điền, huyện Di Linh

9 Trường Tiểu học Đạ Sar, huyện Lạc Dương

10 Trường Tiểu học Nghĩa Hiệp, huyện Đức Trọng

11 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi, thành phố Bảo Lộc

12 Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm, thành phố Đà Lạt

13 Trường THCS Châu Sơn, huyện Đơn Dương

14 Trường THCS Lộc Nam, huyện Bảo Lâm

15 Trường THCS Liên Hà, huyện Lâm Hà

16 Trường THCS Phan Chu Trinh, thành phố Đà Lạt

17 Trường THCS Hùng Vương, thành phố Bảo Lộc

18 Trường THCS Lê Hồng Phong, huyện Đức Trọng

19 Trường THPT Đạ Tông, huyện Đam Rông

20 Trường THPT Lê Quý Đôn, huyện Đạ Huoai

21 Trường THPT Nguyễn Huệ, huyện Di Linh

22 Trường THPT Chuyên Thăng Long, thành phố Đà Lạt

23 Trường THPT Bảo Lộc, thành phố Bảo Lộc

24 Trường THPT Đơn Dương, huyện Đơn Dương

  Danh sách gồm 24 đơn vị./.

		Lê Thái Loan
	2025-03-13T16:51:36+0700
	Signer's office
	Lê Thái Loan
	Signing document

		Trần Đức Lợi
	2025-03-13T16:54:34+0700
	Signer's office
	Trần Đức Lợi
	Signing document

		2025-03-14T08:37:23+0700

		2025-03-14T08:37:23+0700

		2025-03-14T08:37:23+0700